
ZARZĄDZENIE NR 143/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
starszy archiwista

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej i na kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Małkinia Górna stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 10/2009 Wójta Gminy Małkinia 
Górna z dnia 11 marca 2009 r. (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze starszy 
archiwista, w składzie:

1) Dariusz Chmielewski – Przewodniczący Komisji;

2) Krystyna Wetoszka – Członek Komisji;

3) Izabela Szymańska – Członek Komisji.

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze starszy archiwista 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1260 z późn. zm.) oraz Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej i na kierownicze stanowiska urzędnicze 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Małkinia Górna, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 10/2009 Wójta 
Gminy Małkinia Górna z dnia 11 marca 2009 r. (z późn. zm).

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko starszy archiwista.

§ 4. Uchylam zarządzenie nr 92/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze archiwisty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: ACCCFE7D-D322-4499-AE72-1A4833902880. Podpisany Strona 1


		2018-11-05T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




